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(7 * N0851006)  PROMOTORA PEZET SAC

AV. ALFREDO BENAVIDES 1579 Ofi 101 - MIRAFLORES

RUC 20603313462

6010608

16/02/2020

PERIODO: Todos los años (A)=ACTIVO   (N)=NOTIFICADOESTADOS:

(001) * IMPUESTO PREDIAL

PERIODO INSOLUTO DER_EMIS INTE/MORARECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm REAJUSTE OTROS DESCUENTO

0.002020-00 0882025639999 5,250.88 3.20 6.30 5,260.38 28/02/200.00 0.00

0.002020-01 0012002060932 1,312.72 3.20 6.30 1,322.22 28/02/200.00 0.00N

0.002020-02 0012002060940 1,312.72 0.00 0.00 1,312.72 29/05/200.00 0.00A

0.002020-03 0012002060957 1,312.72 0.00 0.00 1,312.72 31/08/200.00 0.00A

0.002020-04 0012002060965 1,312.72 0.00 0.00 1,312.72 30/11/200.00 0.00A

5,260.383.20 6.30 0.00 0.00 0.005,250.88 0882025639965

ARBITRIOS  *  (CALL GRIMALDO DEL SOLAR 426)  *  (Propiedad/1)  *  (Frec 1) * (Vigente) * (Prop al 100%)

PERIODO LIMPIEZA PARQUES SERENAZGORECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm DER_EMIS INTE/REAJ OTROS

0.002019-04 0882025640005 105.33 0.00 211.62 330.02 29/11/19 Fisca13.07 0.00A

0.002019-04 0882025640013 0.00 0.00 107.34 111.75 29/11/19 Fisca4.41 0.00N

441.770.00 318.96 0.00 17.48 0.00105.33 0882025639973

_

PERIODO LIMPIEZA PARQUES SERENAZGORECIBO TOTAL COACE VEN/PAGForm DER_EMIS INTE/REAJ OTROS

0.002020-00 0982029603668 399.00 0.00 1,738.20 1,979.40 29/05/202.58 -160.38

0.002020-01 0982029603676 99.75 0.00 434.55 536.88 28/02/202.58 0.00N

0.002020-02 0982029603684 99.75 0.00 434.55 480.84 29/05/200.00 -53.46A

0.002020-03 0982029603692 99.75 0.00 434.55 480.84 31/08/200.00 -53.46A

0.002020-04 0982029603700 99.75 0.00 434.55 480.84 30/11/200.00 -53.46A

1,979.400.00 1,738.20 0.00 2.58 -160.38399.00

Total_General:

* TODO PAGO DEBERA EFECTUARSE EN LAS OFICINAS DE LA MUNICIPALIDAD Y/O BANCOS AUTORIZADOS, NO AL NOTIFICADOR *

Nº_Recibos:

Base Legal (para la determinación de Arbitrios)

AÑOS:

Tributos:
Ordenanzas:
Fec_Public:

Ratificaciones:
Fec_Pub_Rat:

2013
LP-PJ-SC
Nº 390-394
23/12/2012
A.C. 2374

Ingrese a consultas en línea a través de WWW.MIRAFLORES.GOB.PE y realice sus pagos con tarjeta VISA, por esta vía.

Para mayor información comuniquese con nuestra central TRIBUTOS MIRAFLORES al 617-7555

2014
LP-PJ-SC
Nº 405
21/12/2013
A.C. 2636

21/12/2013

También puede pagar sus Tributos directamente en los bancos de Crédito, Comercio, Continental, Scotiabank e Interbank.

Deuda_vencida:

2012
LP-PJ-SC
N° 362-365
28/12/2011
AC 1551

28/12/2011

441.77

Saldo relacionado a licencia de funcionamiento: 0.00

7,841.93

2015
LP-PJ-SC
Nº 429
11/12/2014
A.C. 2022

04/11/2014

2018
LP-PJ-SC
Nº 491

29/12/2017
A.C. 468

29/12/2017

2019
LP-PJ-SC
N° 500

10/11/2018
A.C. 420

10/11/2018

2016
LP-PJ-SC
N° 444 -450

28/12/2015
A.C.415
28/12/2015

2017
LP-PJ-SC
N° 473

28/12/2016
A.C.473

28/12/2016

2020
LP-PJ-SC
Nº 528

21/12/2019
A.C. 308

21/12/2019
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